



Falkenberg den 5 september 2014

PRESSMEDDELANDE

TiksPac: Anställda och en investerare köper aktier av huvudägare

För att knyta till sig de anställda i TiksPac och för att öka ”free-floaten” har Stig-Arne Mårtensson (VD) och Lars-Åke Södergren (SO), båda via bolag, sålt vardera 360 000 TiksPac-aktier till bolagets anställda och till en investerare utanför marknaden. Samtliga av Bolagets tillsvidareanställda (13 personer) har köpt aktier. Noterbart är att Bolagets nyanställda EU-ansvarige, Stefan Arvidsson, köpt 100 000 aktier.

Kommentar av VD Stig-Arne Mårtensson

Att samtliga tillsvidareanställda väljer att köpa aktier visar vilken tro de har på TiksPacs framtid. Vi har i samband med försäljningen till de anställda även sålt aktier till en investerare utanför marknaden, framförallt för att öka ”free-floaten” med en förhoppning om en bättre likviditet i aktien framöver. Vi kommer genomföra ett antal marknadsaktiviteter under hösten för att ytterligare förbättra likviditeten i aktien och öka kännedomen om Bolaget.

Både jag och Lars-Åke är långsiktiga ägare i Bolaget och vi har inte för avsikt att avyttra ytterligare aktier under en överskådlig framtid.

För ytterligare information:

Stig-Arne Mårtensson, VD
TiksPac AB (publ)
Tel. 070-582 55 93
stig-arne.martensson@tik.se

Kort om TiksPac AB (publ)

Genom TiksPacs miljökoncept tillhandahålls stationer för hundpåsar och uppsamling av hundpåsar på ett sätt som är kostnadsfritt såväl för hundägare som för den som svarar för renhållningen inom det aktuella området (uppdragsgivarna). Verksamheten finansieras av företag (sponsorkunder) som mot en avgift erhåller en mediaplats på stationerna och därmed visar engagemang för sin lokala miljö. Tjänsten är kostnadsfri för uppdragsgivarna, som dock svarar för utplacering, skötsel och drift av stationerna. TiksPac svarar, genom underleverantörer, för produktion av påsar, tillverkning av stationer, utskrift och montering av dekalerna på stationer samt distribution av påsar.